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Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:07.85 200300053 1:08.10
50m: 32.42 100m: 1:08.10

2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:11.49 200300537 1:11.84
50m: 34.00 100m: 1:11.84

3. Kenan Cörüz Dwt 1:14.46 200300357 1:12.93
50m: 35.03 100m: 1:12.93

4. Lukas Binnekamp WS Twente 1:17.00 200300107 1:16.65
50m: 36.36 100m: 1:16.65

5. Lucas Peters PSV 1:20.46 200301325 1:17.20
50m: 36.04 100m: 1:17.20

6. Stan de Swart Njord 1:20.98 200300535 1:18.64
50m: 38.54 100m: 1:18.64

7. Stefan Groen KZV de Lansingh 1:25.73 200301179 1:19.34
50m: 38.63 100m: 1:19.34

8. Roy Span KZV de Lansingh 1:26.89 200301251 1:19.98
50m: 37.05 100m: 1:19.98

9. Ivo Kroes Zpca 1:22.75 200300079 1:20.14
50m: 38.35 100m: 1:20.14

10. Koen Iriks Hieronymus 1:21.29 200300261 1:20.66
50m: 38.54 100m: 1:20.66

11. Florian van Heest AZ&PC 1:25.90 200300621 1:21.61
50m: 38.09 100m: 1:21.61

12. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:29.49 200400593 1:22.15
50m: 38.00 100m: 1:22.15

13. Bjarne Buijs D'elft 1:25.80 200301089 1:22.65
50m: 38.36 100m: 1:22.65

14. Mark van den Berg TriVia 1:29.79 200300369 1:23.44
50m: 39.07 100m: 1:23.44

15. Antwan Prins Eemsrobben 1:18.34 200300209 1:24.29
50m: 39.54 100m: 1:24.29

16. Wout van de Riet WS Twente 1:33.60 200300525 1:24.63
50m: 40.08 100m: 1:24.63

17. Joël Malda Orca 1:33.55 200301017 1:25.92
50m: 40.42 100m: 1:25.92

18. Thijn Damen Trb/Res 1:22.57 200300973 1:26.02 FJ 1
50m: 38.31 100m: 1:26.02

19. Nils Mulder Sbc2000 1:28.07 200300049 1:26.02 FJ 2
50m: 41.48 100m: 1:26.02

20. Robin Schols KZV de Lansingh 1:30.62 200400433 1:26.25
50m: 39.12 100m: 1:26.25

21. Jens Doomen Trb/Res 1:30.16 200300677 1:27.46
50m: 40.87 100m: 1:27.46

22. Jeff Kroon Ed-Vo 1:29.73 200300401 1:27.71
50m: 40.98 100m: 1:27.71

23. Sacha Veenstra Aqua 68 1:38.32 200400299 1:28.32
50m: 42.27 100m: 1:28.32

24. Dann Göbbels Eurode Kerkrade 1:27.97 200300109 1:28.92
50m: 42.04 100m: 1:28.92

25. Chris Siemens de Zeehond '73 1:30.54 200400005 1:29.18
50m: 43.39 100m: 1:29.18

26. Luuk Bos V Z & P C 1:32.60 200300151 1:29.77
50m: 40.67 100m: 1:29.77

27. Quinten van der Velde WS Twente 1:35.92 200400321 1:29.92
50m: 43.45 100m: 1:29.92

28. Sem Groenhart Aqua 68 1:31.69 200400237 1:30.36
50m: 42.26 100m: 1:30.36

Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:31.64 200301311 1:30.36
50m: 42.92 100m: 1:30.36
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Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

30. Yuri Wasser PSV 1:34.84 200301327 1:30.53
50m: 44.20 100m: 1:30.53

31. Florian Houwen Bubble 1:42.66 200400065 1:31.60
32. Thomas van Peenen De Columbiaan 1:43.61 200400097 1:31.66

50m: 42.81 100m: 1:31.66

33. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:38.23 200301307 1:31.80
50m: 43.43 100m: 1:31.80

34. Ricardo Jansen Arethusa 1:33.99 200301055 1:32.54
50m: 43.13 100m: 1:32.54

35. Sebastiaan Martinot Z & Pc Dio 1:32.89 200400947 1:33.68
50m: 44.08 100m: 1:33.68

36. Senna Elissen Zwemclub Eijsden 1:42.34 200300185 1:34.45
50m: 43.20 100m: 1:34.45

37. Carlo Colle de Zeehond '73 1:48.51 200400573 1:35.17
50m: 44.00 100m: 1:35.17

38. Jeroen Koster ZPC Stadskanaal 1:42.69 200300827 1:35.34
50m: 44.44 100m: 1:35.34

39. Thierry den Ouden Wiekslag 1:44.86 200300729 1:35.42
50m: 44.67 100m: 1:35.42

Jochem van Zanten Oceanus 1:36.78 200400249 1:35.42
50m: 44.93 100m: 1:35.42

41. Ruben Kooi ZPC Stadskanaal 1:40.70 200300829 1:35.51
50m: 44.65 100m: 1:35.51

42. Damjan Sajinovic De Dolfijn NT 200400997 1:36.31
50m: 45.22 100m: 1:36.31

43. Maxim Ruitenbeek AZ&PC 1:39.00 200300315 1:37.20
50m: 45.64 100m: 1:37.20

44. Jorick van Bon AZ&PC 1:41.33 200300091 1:40.32
50m: 45.01 100m: 1:40.32

45. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:51.42 200300361 1:43.09
50m: 46.01 100m: 1:43.09

46. Jesper Boets ZPC Stadskanaal NT 200400149 1:43.88
50m: 48.59 100m: 1:43.88

47. Lars Kaptein Zwemvereniging Hoorn 1:49.70 200300355 1:44.50
50m: 47.70 100m: 1:44.50

48. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:54.85 200400045 1:50.64
50m: 51.37 100m: 1:50.64

49. Koen Vissers PSV NT 200401429 2:00.92
50m: 57.45 100m: 2:00.92

DIS Lasse Ophuis WS Twente 2:01.08 200400027
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Plato Derksen De Columbiaan 1:58.81 200400599
AFGEM Laurens Smit De Dolfijn 1:28.46 200301383

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:13.54 200300154 1:14.11
50m: 35.69 100m: 1:14.11

2. Amber Celie Oceanus 1:16.03 200300756 1:15.61
50m: 36.30 100m: 1:15.61

3. Myrthe Natzijl ZPC Stadskanaal 1:17.54 200400076 1:16.31
50m: 36.32 100m: 1:16.31

4. Anisa Groenescheij Lz 1886 1:15.77 200300788 1:18.58
50m: 36.66 100m: 1:18.58

5. Willianne Vos De Pinquin 1:17.60 200300050 1:19.83
50m: 37.56 100m: 1:19.83

6. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 1:19.87 200301368 1:20.10
50m: 38.15 100m: 1:20.10
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Gabriela Topfer PSV 1:23.86 200301764 1:20.19
50m: 37.19 100m: 1:20.19

8. Amy Koelman De Columbiaan 1:24.36 200300922 1:20.58
50m: 37.94 100m: 1:20.58

9. Brenda Beijering ZC Borger 1:22.77 200300352 1:20.72
50m: 37.96 100m: 1:20.72

10. Tessa Quak de Zeehond '73 1:22.56 200300026 1:20.92
50m: 37.61 100m: 1:20.92

11. Bridget de Bat De Schelde 1:27.57 200400382 1:21.55
50m: 38.49 100m: 1:21.55

12. Lieke Nijmeijer AZ&PC 1:22.16 200300124 1:22.57
50m: 40.32 100m: 1:22.57

13. Sophie van Esveld Dwt 1:24.83 200300654 1:22.79
50m: 39.56 100m: 1:22.79

14. Joella Bruins IJsselmeer 1:26.39 200300170 1:25.61
50m: 40.88 100m: 1:25.61

15. Kim Veerman Ed-Vo 1:24.05 200300558 1:26.40
50m: 39.56 100m: 1:26.40

16. Ilse Hoogeveen Aqua 68 1:26.41 200301140 1:26.45
50m: 40.45 100m: 1:26.45

17. Anique Star Lz 1886 1:29.02 200400446 1:26.64
50m: 41.58 100m: 1:26.64

18. Mila Kok ZV De Zaan 1:28.91 200301116 1:26.89
50m: 40.66 100m: 1:26.89

19. Tahnee Slinkman De Mors 1:27.54 200300126 1:27.12
50m: 42.36 100m: 1:27.12

20. Fabianne van Luijt De Kikker 1:33.53 200300058 1:27.16
50m: 40.89 100m: 1:27.16

21. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1:28.36 200302744 1:27.47
50m: 41.95 100m: 1:27.47

22. Dominique van der Meer Racing Club 1:38.41 200301564 1:27.85
50m: 40.72 100m: 1:27.85

23. Jesse Goritzer Eurode Kerkrade 1:28.42 200300096 1:28.14
50m: 40.59 100m: 1:28.14

24. Charlotte Wilbers De Kikker 1:37.40 200400312 1:28.63
50m: 41.26 100m: 1:28.63

25. Sanne Vonk Vzc  E&P 1:32.67 200301848 1:29.66
50m: 42.39 100m: 1:29.66

26. Raphaëlla Hilde van Doormalen PSV NT 200402070 1:30.23
50m: 49.41 100m: 1:30.23

27. Luna de Vries PSV 1:29.07 200400516 1:31.02
50m: 41.64 100m: 1:31.02

28. Dyan Rothschaid ZC Borger 1:30.93 200300998 1:31.17
50m: 43.04 100m: 1:31.17

29. Fanny Kieboom Trb/Res 1:37.10 200301278 1:31.21
50m: 42.91 100m: 1:31.21

30. Ymke Dragstra AZ&PC 1:28.92 200300930 1:31.61
50m: 44.21 100m: 1:31.61

31. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:39.27 200300782 1:31.76
50m: 44.68 100m: 1:31.76

32. Ilse Verhoef PSV NT 200302288 1:31.77
50m: 44.12 100m: 1:31.77

33. Lieke Smeets PSV 1:33.17 200301306 1:32.58
50m: 43.95 100m: 1:32.58

34. Amy Tebben Eurode Kerkrade 1:34.45 200400108 1:32.70
50m: 42.95 100m: 1:32.70

35. Wynona van Gelder PSV 1:34.92 200301304 1:32.77
50m: 42.20 100m: 1:32.77

36. Ilse Huijs Hzpc 1:34.01 200300532 1:32.80
50m: 44.88 100m: 1:32.80

37. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:33.26 200300370 1:33.87
50m: 43.36 100m: 1:33.87
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

38. Polina Arnoldussen Eurode Kerkrade 1:36.96 200301972 1:34.23
50m: 41.45 100m: 1:34.23

39. Anouk Morelissen IJsselmeer 1:37.17 200400096 1:34.43
50m: 44.97 100m: 1:34.43

40. Isabella de Wit de Zeehond '73 1:37.49 200300254 1:35.40
50m: 1:35.40 100m: 1:35.40

41. Noa van den Berg WS Twente 1:39.70 200302118 1:35.47
50m: 44.56 100m: 1:35.47

42. Noah Koelman De Columbiaan 1:38.95 200300918 1:35.51
50m: 46.86 100m: 1:35.51

43. Ronica Lolo PSV 1:49.25 200301762 1:35.86
50m: 43.96 100m: 1:35.86

44. Pleun Ransdorp PSV 1:41.77 200301308 1:39.03
50m: 46.48 100m: 1:39.03

45. Zonne Iedema PSV 1:44.80 200301758 1:39.98
50m: 46.42 100m: 1:39.98

46. Marieke Wind ZPC Stadskanaal 1:40.56 200300178 1:41.94
50m: 45.52 100m: 1:41.94

47. Mila Maas PSV NT 200302966 1:45.90
50m: 45.42 100m: 1:45.90

48. Kim Servaas PSV NT 200400836 1:48.83
50m: 49.58 100m: 1:48.83

AFGEM Suze van der Salm De Columbiaan 1:35.40 200300864

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stan de Swart Njord 44.58 200300535 40.61
2. Jur van Hunen Aquapoldro 45.98 200300703 45.90
3. Jochem van Zanten Oceanus 48.04 200400249 46.64
4. Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 51.11 200301309 47.81 FJ 1
5. Liam Breebaart Oceanus 50.69 200400247 47.81 FJ 2
6. Matthias Hiltjesdam De Mors 54.93 200400137 47.85
7. Pascal Pater Gzvw 48.82 200400029 48.27
8. Lucas Muntinga ZPCH 48.37 200300123 48.92
9. Jur In de Braekt ZV De Zaan 53.14 200300365 48.95

10. Sem Groenhart Aqua 68 53.60 200400237 49.70
11. Senna Elissen Zwemclub Eijsden 52.50 200300185 49.89 FJ 1
12. Ruben Kooi ZPC Stadskanaal 52.16 200300829 49.89 FJ 2
13. Danny Schipper ZC Borger 49.53 200400475 50.02
14. Arsény-Léon Kourzanov PSV NT 200401417 50.11
15. Thierry den Ouden Wiekslag 49.84 200300729 50.41
16. Damjan Sajinovic De Dolfijn 54.81 200400997 50.73
17. Tom van Marum Zwemclub Eijsden 50.11 200301447 50.81
18. Jeroen Koster ZPC Stadskanaal 49.37 200300827 50.99
19. Sebastiaan Martinot Z & Pc Dio 54.19 200400947 51.32
20. Gino Stevens PSV NT 200401415 51.51
21. Jasper Hansté WS Twente 1:07.02 200400789 52.08
22. Gunar Loos Hieronymus 1:05.27 200302245 52.60
23. Jesper Boets ZPC Stadskanaal 57.27 200400149 52.76
24. Lars Kaptein Zwemvereniging Hoorn 56.91 200300355 55.11
25. Milan Hamel Racing Club 1:01.14 200302125 55.82
26. Reno ter Buurkes V Z & P C 59.46 200301867 57.93
27. Django Bruins IJsselmeer 1:02.64 200400195 1:02.42
28. Rik Tammel Eurode Kerkrade NT 200401085 1:03.57
DIS Maxx de Waal Zwemvereniging Hoorn 1:01.11 200400503

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Mulder Lz 1886 42.22 200300054 40.90
2. Alysha de Jong ZPCH 41.92 200400086 41.18
3. Annemiek Huijsmans Vzc  E&P 43.62 200300028 42.03
4. Dominique van der Meer Racing Club 47.39 200301564 43.14
5. Bridget de Bat De Schelde 44.00 200400382 43.65
6. Kim Zwinkels ZPCH 42.58 200300422 43.74
7. Amy de Bruin de Zeehond '73 45.09 200300084 44.28
8. Anna van Kuijk Hzpc 46.98 200300564 45.01
9. Femme Bol Oceanus 48.70 200400392 45.72

10. Sophie Albers Arethusa 52.04 200300990 46.46
11. Ilse Hoogeveen Aqua 68 48.99 200301140 46.59
12. Ymke Dragstra AZ&PC 47.37 200300930 47.08
13. Ellen Altena De Pinquin 48.10 200300266 47.48
14. Noa Steenpoorte AZ&PC 50.81 200301882 48.06
15. Kyara Damen PSV 50.77 200300138 48.26 FJ 1
16. Danee Boelen ZPC Stadskanaal 51.10 200400198 48.26 FJ 2
17. Roos Kalberg Arethusa 48.58 200300702 48.59
18. Abigail Ketner Vzc  E&P 50.45 200300576 48.65
19. Loeki Knops Hzpc 54.34 200301642 48.87
20. Danique Spelde ZPC Stadskanaal 50.20 200300410 49.03
21. Megan Meinds ZPC Stadskanaal 50.48 200400238 49.18
22. Xoe Stuut Eemsrobben 51.37 200400754 49.45
23. Yasmine Wilms WS Twente 52.67 200301062 49.69
24. Britt Steunenberg Aquarijn 51.11 200302588 49.72
25. Noa van den Berg WS Twente 50.02 200302118 50.23
26. Manon Post ZPC Stadskanaal 53.59 200302252 50.38
27. Annemiek Schluter IJsselmeer 52.90 200302304 50.62 FJ 1
28. Denise Dost ZC Borger 53.50 200400190 50.62 FJ 2
29. Fenna Herwig Wiekslag 52.06 200400908 51.09
30. Mila Maas PSV NT 200302966 52.02
31. Valance Lindeman Racing Club 55.62 200302698 52.33
32. Leonie Rockers De Kikker 55.56 0300256 52.48
33. Kim Servaas PSV 53.54 200400836 53.31
34. Ellody Ausma WS Twente 51.92 200301092 53.33
35. Cynthia Koolman Octopus 53.75 200300232 53.47
36. Amber Remmerts Octopus 52.37 200300122 56.33
37. Roos van der Kieft AZ&PC 55.02 200301880 1:00.36
DIS Isabel Penninkx Wiekslag 45.80 200301106

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Juul Beckmann PSV NT 200402046
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Raphaëlla Hilde van Doormalen PSV NT 200402070
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 34.09 200300053 35.03
2. Jarno Bijsterbosch Octopus 39.34 200300081 39.02
3. Lucas Peters PSV 39.84 200301325 39.31
4. Jaime Fais TriVia 43.57 200400291 41.32
5. Luuk van Rooij PSV 41.83 200400581 41.64
6. Nils Mulder Sbc2000 42.04 200300049 42.12
7. Marijn Snel IJsselmeer 50.45 200400001 44.23
8. Ivo Kroes Zpca 48.20 200300079 44.80
9. Mark van den Berg TriVia 49.84 200300369 44.81

10. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 44.77 200300135 45.86
11. Andy Zandvliet De Mors 43.70 200300381 46.36
12. Ilay Groenescheij Lz 1886 48.28 200300943 47.10
13. Mathijs Baarda Orca 47.32 200300633 48.83
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Programmanr. 5, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Luis Antonio Dimate Espinel Des 49.18 200300425 49.83
15. Jort Kemp Oceanus 51.02 200400533 53.11
16. Jeffrey Huynh Vzc  E&P 50.11 200300145 53.76
17. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:08.05 200400045 58.29

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 35.80 200300246 36.56
2. Maaike Issard AZ&PC 38.01 200300022 37.38
3. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 45.57 200300880 40.40
4. Gabriela Topfer PSV 42.53 200301764 41.56
5. Nora Brouwer Aquapoldro 39.74 200300480 41.94
6. Marlijn Zwart Hzpc 44.67 200300972 42.68
7. Anisa Groenescheij Lz 1886 40.46 200300788 43.58
8. Kim Veerman Ed-Vo 45.01 200300558 44.59
9. Amy de Bruin de Zeehond '73 44.86 200300084 46.04

10. Suze Kuipers Orca 48.33 200301714 46.08
11. Sophie van Esveld Dwt 46.34 200300654 46.67
12. Jesse Goritzer Eurode Kerkrade 46.40 200300096 46.82
13. Nienke Snel IJsselmeer 48.00 200400094 48.87
14. Marije de Jager Lz 1886 51.97 200301394 49.63
15. Mila Kok ZV De Zaan 50.13 200301116 50.60
16. Celina Brandt Wiekslag 49.68 200301098 50.77 FJ 1
17. Fabianne van Luijt De Kikker 50.10 200300058 50.77 FJ 2
18. Sanne Vonk Vzc  E&P 47.75 200301848 50.90
19. Dyan Rothschaid ZC Borger 53.41 200300998 50.95
20. Charlotte Wilbers De Kikker 51.85 200400312 51.29
21. Marije Kelder ZV De Zaan 51.48 200300412 51.58
22. Leonie Rockers De Kikker 55.45 0300256 52.82
23. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 51.31 200302744 53.42
24. Laura Otten Hzpc 51.20 200300720 54.26
25. Manon Post ZPC Stadskanaal NT 200302252 55.73
26. Danique Spelde ZPC Stadskanaal 55.20 200300410 58.58
27. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal NT 200400880 59.33
28. Marieke Wind ZPC Stadskanaal NT 200300178 1:00.10
29. Megan Meinds ZPC Stadskanaal 1:00.44 200400238 1:01.28
30. Annelieke Verriet Njord 1:11.76 200300552 1:05.86
DIS Kyara Damen PSV 53.48 200300138

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Danee Boelen ZPC Stadskanaal NT 200400198

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kenan Cörüz Dwt 1:32.87 200300357 1:34.25
50m: 44.98 100m: 1:34.25

2. Raphaël Booiman Wiekslag 1:43.76 200300727 1:41.64
50m: 48.88 100m: 1:41.64

3. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:41.20 200400593 1:43.02
50m: 39.34 100m: 1:43.02

4. Robin Schols KZV de Lansingh 1:47.81 200400433 1:46.85
50m: 50.23 100m: 1:46.85

5. Stefan Groen KZV de Lansingh 1:50.93 200301179 1:49.21
50m: 51.21 100m: 1:49.21

6. Luuk Bos V Z & P C 1:53.13 200300151 1:50.07
50m: 52.20 100m: 1:50.07

7. Roy Span KZV de Lansingh 1:58.52 200301251 1:52.70
50m: 52.32 100m: 1:52.70
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Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 2:04.86 200301307 1:53.43
50m: 55.37 100m: 1:53.43

9. Ricardo Jansen Arethusa 1:55.71 200301055 1:54.26
50m: 53.56 100m: 1:54.26

10. Quinten van der Velde WS Twente 2:00.00 200400321 1:54.70
50m: 53.51 100m: 1:54.70

11. Maxim Ruitenbeek AZ&PC 1:53.94 200300315 1:54.80
50m: 54.89 100m: 1:54.80

12. Thomas van Peenen De Columbiaan 1:56.51 200400097 1:54.92
50m: 54.74 100m: 1:54.92

13. Sacha Veenstra Aqua 68 1:51.80 200400299 1:54.99
50m: 53.43 100m: 1:54.99

14. Jens Doomen Trb/Res 1:56.59 200300677 1:55.21
50m: 54.39 100m: 1:55.21

15. Yuri Wasser PSV 1:56.04 200301327 1:57.42
50m: 56.33 100m: 1:57.42

16. Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 2:06.21 200301309 2:00.92
50m: 58.72 100m: 2:00.92

17. Lucas Muntinga ZPCH 1:55.15 200300123 2:02.78
50m: 57.56 100m: 2:02.78

18. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 2:03.80 200300361 2:03.86
50m: 57.34 100m: 2:03.86

19. Pascal Pater Gzvw 1:55.02 200400029 2:03.95
50m: 57.38 100m: 2:03.95

20. Koen Vissers PSV NT 200401429 2:15.25
50m: 1:03.95 100m: 2:15.25

21. Reno ter Buurkes V Z & P C NT 200301867 2:19.54
50m: 1:06.80 100m: 2:19.54

DIS Lasse Ophuis WS Twente 2:04.59 200400027
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Arsény-Léon Kourzanov PSV NT 200401417
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Gino Stevens PSV NT 200401415
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Plato Derksen De Columbiaan 2:04.42 200400599

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Issard AZ&PC 1:36.16 200300022 1:37.03
50m: 46.06 100m: 1:37.03

2. Kim de Jong Lz 1886 1:38.29 200301026 1:38.12
50m: 47.01 100m: 1:38.12

3. Annemiek Huijsmans Vzc  E&P 1:45.73 200300028 1:39.33
50m: 47.06 100m: 1:39.33

4. Myrthe Mulder Lz 1886 1:39.75 200300054 1:41.39
50m: 48.22 100m: 1:41.39

5. Willianne Vos De Pinquin 1:39.22 200300050 1:44.06
50m: 49.26 100m: 1:44.06

6. Amy Koelman De Columbiaan 1:56.97 200300922 1:44.36
50m: 48.95 100m: 1:44.36

7. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:45.64 200301690 1:46.33
50m: 47.62 100m: 1:46.33

8. Ellen Altena De Pinquin 1:46.80 200300266 1:46.89
50m: 50.26 100m: 1:46.89

9. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:51.73 200300322 1:48.26
50m: 51.86 100m: 1:48.26
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Frederique Epping De Kikker 1:54.99 200301344 1:48.76
50m: 51.39 100m: 1:48.76

11. Kim Zwinkels ZPCH 1:47.37 200300422 1:49.64
50m: 52.07 100m: 1:49.64

12. Roos Kalberg Arethusa 1:54.49 200300702 1:49.70
50m: 51.86 100m: 1:49.70

13. Britt Steunenberg Aquarijn 1:57.69 200302588 1:50.89
50m: 52.38 100m: 1:50.89

14. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:50.54 200300782 1:51.89
50m: 54.84 100m: 1:51.89

15. Zonne Iedema PSV 1:55.04 200301758 1:52.61
50m: 54.32 100m: 1:52.61

16. Anna van Kuijk Hzpc 1:47.57 200300564 1:52.91
50m: 55.33 100m: 1:52.91

17. Lieke Smeets PSV 1:55.90 200301306 1:53.66
50m: 54.69 100m: 1:53.66

18. Pleun Ransdorp PSV 1:57.40 200301308 1:53.94
50m: 54.58 100m: 1:53.94

19. Luna de Vries PSV 1:53.48 200400516 1:54.08
50m: 53.97 100m: 1:54.08

20. Amber Remmerts Octopus 1:52.41 200300122 1:54.20
50m: 52.61 100m: 1:54.20

21. Sterre Heck De Columbiaan 1:57.36 200400226 1:54.48
50m: 54.21 100m: 1:54.48

22. Marije Kelder ZV De Zaan 1:55.13 200300412 1:55.63
50m: 55.36 100m: 1:55.63

23. Marit Veerman Ed-Vo 1:50.82 200300560 1:55.70
50m: 54.61 100m: 1:55.70

24. Noah Koelman De Columbiaan 1:58.44 200300918 1:56.32
50m: 47.49 100m: 1:56.32

25. Polina Arnoldussen Eurode Kerkrade 1:57.17 200301972 1:56.57
50m: 53.45 100m: 1:56.57

26. Isabella de Wit de Zeehond '73 1:56.20 200300254 1:56.93
50m: 55.93 100m: 1:56.93

27. Ellody Ausma WS Twente 1:55.20 200301092 1:57.43
50m: 55.59 100m: 1:57.43

28. Marije de Jager Lz 1886 1:57.56 200301394 1:58.27
50m: 55.21 100m: 1:58.27

29. Fenna Herwig Wiekslag 1:55.95 200400908 2:00.84
50m: 55.66 100m: 2:00.84

30. Juul Beckmann PSV NT 200402046 2:18.73
50m: 1:05.45 100m: 2:18.73

DIS Ronica Lolo PSV NT 200301762
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Xeanne Derksen De Columbiaan 1:58.59 200400856
AFGEM Yara Winkelman ZV De Zaan 2:00.05 200300882

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:25.92 200300537 1:24.83
2. Lukas Binnekamp WS Twente 1:27.22 200300107 1:27.22
3. Luuk van Rooij PSV 1:39.47 200400581 1:30.64
4. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:35.46 200300081 1:31.17
5. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:30.09 200300135 1:31.40
6. Florian van Heest AZ&PC 1:36.30 200300621 1:33.33
7. Jaime Fais TriVia 1:47.00 200400291 1:34.13
8. Raphaël Booiman Wiekslag 1:37.04 200300727 1:34.21
9. Antwan Prins Eemsrobben 1:32.08 200300209 1:34.64
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Programmanr. 9, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Joël Malda Orca 1:36.32 200301017 1:34.70
11. Koen Iriks Hieronymus 1:34.23 200300261 1:34.78
12. Luis Antonio Dimate Espinel Des 1:38.25 200300425 1:36.05
13. Bjarne Buijs D'elft 1:35.60 200301089 1:37.73
14. Wout van de Riet WS Twente 1:41.97 200300525 1:39.76
15. Thijn Damen Trb/Res 1:42.91 200300973 1:39.96
16. Andy Zandvliet De Mors 1:36.06 200300381 1:40.15
17. Chris Siemens de Zeehond '73 1:43.31 200400005 1:42.66
18. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:44.65 200301311 1:43.13
19. Jeff Kroon Ed-Vo 1:42.72 200300401 1:44.12
20. Ilay Groenescheij Lz 1886 1:33.62 200300943 1:44.19
21. Jort Kemp Oceanus 1:45.34 200400533 1:46.49
22. Jeffrey Huynh Vzc  E&P 1:43.92 200300145 1:48.66
DIS Dann Göbbels Eurode Kerkrade 1:46.10 200300109

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mathijs Baarda Orca 1:41.57 200300633
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Laurens Smit De Dolfijn 1:40.29 200301383

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 1:20.70 200300246 1:22.11
2. Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:23.85 200300154 1:25.86
3. Amber Celie Oceanus 1:25.99 200300756 1:26.06
4. Myrthe Natzijl ZPC Stadskanaal 1:27.29 200400076 1:27.32
5. Kim de Jong Lz 1886 1:27.29 200301026 1:27.55
6. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 1:28.58 200301368 1:30.48
7. Brenda Beijering ZC Borger 1:34.62 200300352 1:32.26
8. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:30.59 200300880 1:34.08
9. Alysha de Jong ZPCH 1:35.50 200400086 1:35.85

10. Nora Brouwer Aquapoldro 1:40.34 200300480 1:37.07
11. Ilse Verhoef PSV 1:47.16 200302288 1:37.08
12. Marlijn Zwart Hzpc 1:42.90 200300972 1:37.58
13. Tahnee Slinkman De Mors 1:37.95 200300126 1:38.93
14. Joella Bruins IJsselmeer 1:40.67 200300170 1:40.23
15. Suze Kuipers Orca 1:35.74 200301714 1:40.52
16. Lieke Nijmeijer AZ&PC 1:38.75 200300124 1:40.61
17. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:42.22 200300322 1:41.52
18. Amy Tebben Eurode Kerkrade 1:44.47 200400108 1:42.65
19. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:39.75 200301690 1:44.05
20. Nienke Snel IJsselmeer 1:38.97 200400094 1:44.91
21. Iris van der Aa Zegenwerp 1:43.03 200400378 1:45.69
22. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:44.10 200300370 1:46.29
23. Marit Veerman Ed-Vo 1:44.77 200300560 1:49.77
DIS Wynona van Gelder PSV 1:52.31 200301304

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.


